[image: Descrição: brasão jpeg]Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3138/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza entre a quadra esportiva e o campo de bocha do Centro Esportivo Municipal “Antonio Leme”, localizado na Rua da Prata, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a limpeza entre a quadra esportiva e o campo de bocha do Centro Esportivo Municipal “Antonio Leme”, localizado na Rua da Prata, no bairro Mollon.

Justificativa:

Conforme visita realizada no local, este vereador pôde constatar que há grande quantidade de lixo acumulado ao redor desta quadra. Desta forma, é necessário realizar a limpeza em toda a extensão.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de setembro de 2014.

ADEMIR DA SILVA
-Vereador-

[image: ]

Lixo acumulado entre a quadra esportiva e o campo de bocha do Centro Esportivo Municipal “Antonio Leme”, no bairro Mollon.

ADEMIR DA SILVA
-vereador-
b06db162-817a-4699-89da-892eb72a309f.png
PROTOCOLO 6548/2014 - 26/09/2014 15:41

image1.JPG

image2.jpeg